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                                TERMINET DHE DELEGIMET  LIGA E PARË
                                      Xhiroja IV  17/19.11.2020/e marte-enjte 
E marte ora 15:00,                                RC Cola Drita vs Megasports
Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini 
Gjyqtari 1: Genc Vitaku 
Gjyqtari 2: Arian Kurtalani 
Vezhguesi: Naim Jashari 

 
E merkure ora 13:00,                            Prishtina RE vs Lipjani
Gjyqtari kryesor: Astrit Kasapolli 
Gjyqtari 1: Burim Berisha 
Gjyqtari 2: Lorena Haxha 
Vezhguesi: Isa Prebreza 
 
E enjte ora 17:30, Kline                         Istogu vs NEW Basket
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova 
Gjyqtari 1: Endrit Basha 
Gjyqtari 2: Aron Laja 
Vezhguesi: Artan Ejupi 
 
E enjte ora 14:00, Drenas                      Feronikeli vs Marigona Hill Prishtina
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 1: Artur Dauti 
Gjyqtari 2: Petrit Emra 
Vezhguesi: Ardian Koshi 
 
E merkure ora 14:00,                            Vushtrria vs AS Prishtina
Gjyqtari kryesor: Arian Thaçi
Gjyqtari 1: Erzen Haxhani 
[bookmark: _GoBack]Gjyqtari 2: Besim Vitaku 
Vezhguesi: Mehmet Xhemajli 
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